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Соглашение по охране труда на 2017-2020гг.


	 N п/п
	Содержание  
мероприятий 
	Единица учёта
	Количество

	Стоимость   
работ, тыс. 
руб.        
	Срок       
выполнения 
мероприятий
	Ответственный 
за выполнение 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Количество     
работников,    
которым условия
труда приведены
в соответствие 
с нормативными 
требованиями по
охране труда,  
человек        
	Количество      
работников,     
высвобождаемых с
тяжелых работ и 
работ с вредными
или опасными    
условиями труда,
человек         

	
	
	
	
	
	
	
	всего  
	в т.ч. 
женщин 
	всего  
	в т.ч.  
женщин  

	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2017
	2018
	2019
	
	
	
	
	

	  1.
	Обучение по охране труда
	Руб.
Чел.

	2 чел.     1,3

	1,3
	2,6
	3,9
	 январь
	январь
	январь
	директор
	18
	14
	      
	      

	2.
	Учёба по электробезопасности
	Руб.
	2
1,2
	2,4
	_
	_
	Май-июнь
	Май-июнь
	Май-июнь
	директор
	18
	14
	
	

	3.
	Обеспечение спецодеждой
	Чел.
	4 чел.
	1,5
	1,5
	1,5
	сентябрь
	сентябрь
	сентябрь
	директор
	18
	14
	
	

	4.
	Медосмотры персонала
	Чел.
Руб.
	16 чел.
32,0
	32,0
	32,0
	32,0
	май
	май
	май
	директор
	16
	14
	
	

	5.
	Санитарный минимум
	Чел.
Руб.
	16 чел.
6,5
	_
	6,5
	_
	_
	апрель
	_
	директор
	16
	14
	
	

	Итого
	37,2
	42,6
	37,4
	
	
	
	
	
	
	










Образцы документов и бесплатные юридические консультации на сайте http://www.uristhome.ru
